

اخبار کوتاه

توزیع مواد غذایی دانشگاه ایلام

بین آسیب دیدگان کرونا

رییس دانشگاه ایلام گفت: یک هزار بسته مواد غذایی از سوی دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارکنان این دانشگاه بین آسیب دیدگان کرونا ایلام توزیع شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه ایلام، محمد علی اکبری اظهار داشت: جامعه دانشگاهی با توجه به شرایط مختلف، در روند حوادث و تحولات جامعه فعال است و در این راستا سال گذشته اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه ایلام، کمک‌های قابل توجهی به مردم سیل زده استان (بخش مازین) همچنین استان سیستان و بلوچستان داشتند و امسال نیز با پوشش امید و همدلی در سطح استان همراهی مسوولانه‌ای داشته‌اند. وی با اشاره به مشکلات و پیامدهای کرونا در جهان و کشور افزود: مجموعه دانشگاهی با ارائه ایده‌های کاربردی در قالب واحد استانی شبکه ملی جامعه و دانشگاه همچنین تولید محلول ضد عفونی زیر پایه‌الکل با ظرفیت روزانه بین ۵۰۰ تا یک هزار لیتر، همراهی خوب و مناسبی با مردم استان برای مقابله با این مهمان ناخوانده داشت.

علی اکبری ضمن قدردانی از فعالیت دانشجویان برای برگزاری همایش نیکوکاری احسان در سطح دانشگاه ایلام، گفت: دانشجویان دانشگاه ایلام در قالب رسانی اجتماعی و با موقعیت‌سنجی، ریزی و پی گیری‌های مستمر موفق به فراهم کردن یک هزار بسته مواد غذایی به ارزش هر بسته سه میلیون ریال برای کمک به محرومان استان شدند. رییس دانشجویان دانشگاه ایلام تاکید کرد: فعالیت‌های هیات علمی، کارکنان و دانشجویان دانشگاه ایلام در انجام این حرکت‌های خندپسندانه، ریشه‌در باورهای اصیل اسلامی و فرهنگ ناب و بومی ایلامی در نوع دوستی، نیکوکاری، از خودگذشتگی، احسان و کمک به هم‌عنوان دارد، که شایسته قدردانی است. دانشگاه ایلام با ۶ هزار دانشجو در مقاطع کاردانی تا دکتری و ۲۰۰ عضو هیات علمی، ۳۲ گروه آموزشی دارد و در سال ۱۳۷۰ در سفر مقام معظم رهبری به استان ایلام از دانشکده زیر مجموعه دانشگاه رازی کرمانشاه به دانشگاه ارتقا یافته است. استان ایلام در مجموع ۲۶ دانشگاه و موسسه آموزش عالی دارد که ۲۶ هزار دانشجو در این مراکز دانشگاهی مشغول به تحصیل هستند.



ماه پشت ابر نمی ماند

شریعتی استاندار خوزستان به حواشی به وجود آمده پیرامون شرکت نیشکر هفت تپه شوش واکنش نشان داد و گفت: همه چیز به زودی روشن می‌شود. به گزارش ایسنا غلامرضا شریعتی امروز سوم خردادماه در حاشیه افتتاح پروژه‌های درامی شهرستان خرمشهر در پاسخ به سؤال خبرنگاران در خصوص حواشی پیش آمده پیرامون شرکت نیشکر هفت تپه اظهار کرد: ماه پشت ابر نمی ماند و کمی صبر کنید تا همه چیز آن‌شالله روشن شود. وی افزود: یک مثل عربی است که می‌گوید «ایطال بمتو بتک ذکره» و آن‌شالله همه چیز به زودی روشن می‌شود.

چند روز گذشته با برگزاری شدن دادگاه امیداسدیگی مدیرعامل شرکت نیشکر هفت تپه شوش، حواشی‌ای برای استاندار خوزستان به وجود آمده بود که وی به این موضوع واکنش نشان داد.

فروش ۴۴ میلیون متر مکعب گاز به CNG ها

در شرکت گاز استان ایلام

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام، عباس شمس الهی مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: این شرکت در مجموع ۴۴ میلیون متر مکعب گاز از طریق جایگاه‌های CNG فروش ۴۴ میلیون متر مکعب گاز به CNG ها در شرکت گاز استان ایلام به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ عباس شمس الهی مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: این شرکت در مجموع ۴۴ میلیون متر مکعب گاز از طریق جایگاه‌های CNG استان فروش داشته است که این میزان یک درصد نسبت به سال ۹۷ افزایش را نشان می‌دهد. وی یادآور شد که تعداد ۲۳ جایگاه CNG در کل استان ایلام وجود دارد که ۲۲ جایگاه فعال و یک جایگاه نیز بعلت عدم پرداخت پدیی و با حکم قضایی پلمپ شده است.

جمشید جمشیدی راد سرپرست فروش عمده شرکت گاز استان اظهار داشت: هم‌اکنون کل بدهی جایگاه‌های CNG استان به شرکت گاز ۱۱ میلیارد ریال می‌باشد که با تعامل مناسب شرکت با جایگاه داران و ارسال صورتحساب مصرف گاز بصورت هفته‌ای این میزان بدهی غیر از جایگاه پلمپ شده بصورت بروز و جاری می‌باشد.

تجارت آنلاین

آخرین اخبار و تحلیل روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی تجارت آنلاین بخوانید

www.tejaratonline.ir

اهدای ۱۲ هزار بسته غذایی در قالب طرح کمک مؤمنانه



اهواز: فرج -مجموع کمک‌های اهدایی شرکت ملی مناطق نفتخیز و شرکتهای تابعه به ستاد زرمایش کمک‌های مؤمنانه، به ۱۲ هزار بسته رسید. ستاد و شرکت‌های بهره برداری نفت و گاز گچساران و آغاچاری، طی ۶ مرحله، بالغ بر ۱۲۰۰۰ بسته‌ی معیشتی را به افراد کم برخوردار و آسیب دیده از شیوع بیماری کووید ۱۹ اهدا کردند که سه محموله آن شامل ۶۰۰۰ بسته توسط حوزه ستادی، یک محموله شامل ۴۰۰۰ بسته توسط شرکت گچساران و یک محموله شامل ۲۰۰۰ بسته توسط شرکت آغاچاری به انجام رسیده است. مدیر عملیات غیر صنعتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در این ارتباط گفت: در ستاد شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و در آستانه‌ی عید فطر، مرحله‌ای دیگر از اهدای کمک‌های مؤمنانه به اجرا گذاشته شد و بالغ بر ۲ هزار بسته معیشتی، تأمین و تحویل ستاد طرح گردید. مسعود قاسمی توضیح داد: در قالب این کمک‌ها، نیازمندی‌های ضروری غذایی خانواده‌های هدف، شامل بسته ۱۰ کیلو گرمی برنج، روغن، سویا، ماکارونی، چای و قند به ستاد زرمایش کمک‌های مؤمنانه خوزستان تحویل شد. وی یادآور شد: ارزش ریالی هر بسته، ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بوده است.

از سوی وزارت راه و شهرسازی برگزار شد؛

اولین گردهمایی مجازی روابط عمومی وزارت راه و شهرسازی



شهرسازی استان اصفهان در این جلسه از پیام حمایتی و محبت آمیز وزیر راه و شهرسازی به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی که سبب ایجاد انرژی مضاعفی در همکاران این حوزه شد تشکر و قدردانی نمود و اذعان داشت: با عنایت به شرایط حاکم و بحران‌های پی در پی در کشور و برابر سیاست‌گذاری‌های ابلاغی از سوی آن وزارت که بیانگر الکترونیکی و سایبری شدن روابط عمومی‌ها بود، ضروری است

رضایت و تکریم ارباب رجوع، استفاده از نظرها و پیشنهادهای مردم از طریق سنجش افکار عمومی، در بعد بیرون سازمانی و درون سازمانی بوده است. و مفتخریم که در سال گذشته حوزه‌ی روابط عمومی این اداره کل توانست بر اساس برنامه‌ای مدون روابط عمومی بر مبنای سایبر را در اداره کل راه و شهرسازی استان پیاده‌سازی نماید.

حسن کحلال زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و

دولت الکترونیک در وزارت راه و شهرسازی بصورت کامل اجرا شود تا بتوان دوران بساکرونیایی را نیز مدیریت نمود و ارتباطات الکترونیکی برای تمامی اقشار که با وزارت راه و شهرسازی سروکار دارند از طریق پورتال‌ها به راحتی امکان پذیر شود. وی افزود در پرتو این امر روابط عمومی‌ها با سرعت بسیار بالایی به روابط عمومی تحلیل گر بر مبنای سایبر تبدیل و با روابط عمومی سنتی خداحافظی می‌شود. رئیس اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی این اداره کل با بیان اینکه طی گفتگو با همکاران این حوزه در سایر استان‌ها، این نتیجه حاصل شد که اجرای روابط عمومی تحلیل گر نیازمند سه عامل است عنوان کرد: نخستین عامل جهت ایجاد روابط عمومی تحلیل گر، تشکیل کارگروه توسعه خدمات الکترونیکی با هدف احصاء فرآیندها و با عضویت روابط عمومی، حراست، فآوا، توسعه منابع است که این مهم نیازمند دستور مقام عالی وزارت است. وی تخصصی و اعتبار ویژه برای تأمین تجهیزات مورد نیاز را دومین عامل بیان کرد و گفت اعتبار اختصاصی ادارات اطلاع‌رسانی، از محل اعتبارات جاری است که با توجه به ناچیز بودن این مبلغ جوابگوی سایبری شدن روابط عمومی نیست. کحلال زاده عامل سوم در ایجاد روابط عمومی تحلیل گر بر مبنای سایبر را برخورداری از نیروی متخصص، فعال و نوین گرا دانست و گفت: استان‌های اصفهان، شیراز، خراسان و ... بعنوان کلان شهر از نظر چارت تشکیلاتی و تعداد نیروی روابط عمومی با سایر استان‌های کشور که کوچکتر بوده و جمعیت کمتری دارند یکسان دیده شده است. که همین امر مشکلاتی را جهت سرعت بخشیدن به امور ایجاد نموده است.

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان اعلام کرد:

رفع بوی تصفیه خانه فاضلاب شهرضا



در حال حاضر فاز دوم این تصفیه خانه در دست اقدام است که پیش بینی می‌شود ۱۷۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار دهد. حکمتیان در ادامه به میزان تولید پساب در تصفیه خانه پرداخت و بیان کرد: هم‌اکنون در طول شبانه روز ۱۰۰ لیتر در ثانیه، پساب در تصفیه خانه تولید می‌شود که بخشی از آن در صنعت مورد استفاده قرار می‌گیرد و برنامه‌هایی در دستور کار است که در آینده نزدیک حدود ۴۰ لیتر در ثانیه از پساب تولیدی برای آبیاری فضای سبز غیر مشمرد در اختیار شهرداری شهرضا قرار گیرد.

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آبفا استان اصفهان اعلام کرد: با تغییر روش تصفیه فاضلاب از برکه تثبیت، به روش لاگون هوادهی، مشکل بوی نامطبوعی که سال‌ها موجب ناراحتی ساکنان اطراف تصفیه خانه فاضلاب می‌شد، رفع گردید. امیر حسین حکمتیان افزود: در سال ۶۸ فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شهرضا به روش برکه تثبیت راه اندازی شد و اکنون با هدف ارتقاء خدمات به مشترکین، با نصب ۲۰ هواد در لاگون‌های هوادهی، روش تصفیه فاضلاب در این تصفیه خانه تغییر کرد. وی در ادامه عنوان کرد: علاوه بر تغییر روش تصفیه فاضلاب، یک سیستم دانه گیر هوادهی بعد از دستگاه آشغالگیر نصب شده است که این فرآیند نیز، تأثیر به سزایی در رفع بوی نامطبوع تصفیه خانه فاضلاب دارد.

عضو هیات مدیره شرکت آبفا استان اصفهان افزود: تصفیه خانه فاضلاب شهرضا در دو مدل طراحی شده که فاز اول در سال ۶۸ برای ۱۲۰ هزار نفر و ۲۰ هزار متر مکعب پساب در شبانه روز طراحی شده بود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه گفت:

اجرای طرح ارتقای کیفی روکش آسفالت راه‌های شریانی



به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه، مهندس فریبرز کریمی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶۰۸ کیلومتر عملیات روکش آسفالت، لکه‌گیری و درزگیری به صورت امانی در سطح محوره‌های مواصلاتی استان کرمانشاه انجام شده است. وی افزود: این عملیات در ۴۰ محور مواصلاتی استان کرمانشاه و در ۲۰۶۰ تن انجام شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمانشاه تصریح کرد: ۲۸ کیلومتر آسفالت در سه محور اسلام آبادغرب و همچنین ۱۳۹ کیلومتر ۹

محور سرپل ذهاب عملیات آسفالت به اجرا شد. کریمی گفت: همچنین ۳۰ کیلومتر در دو محور شهرستان هرسین، ۵۰ کیلومتر در سه محور کنگاور و ۳۰ کیلومتر در دو محور گیلانغرب عملیات روکش آسفالت، لکه‌گیری و درزگیری اجرا رسیده است. وی از انجام عملیات آسفالت در دو کیلومتر و در دو محور شهرستان صحته، ۴۴ کیلومتر در سه محور شهرستان روانسر و ۲۸ کیلومتر در دو محور ثلاث باباجانی خبر داد.

این مسئول با بیان اینکه یک محور در شهرستان قصرشیرین به طول ۳۰ کیلومتر روکش آسفالت، لکه‌گیری و درزگیر شده تصریح کرد: در سه محور شهرستان کرمانشاه ۵۱ کیلومتر و در دو محور دالاهو به طول ۴۵ کیلومتر نیز عملیات روکش آسفالت انجام شد. وی افزود: همچنین در سه محور شهرستان پایه به طول ۷۷ کیلومتر، در سه محور شهرستان سنقر به طول ۱۴ کیلومتر و در دو محور جوانرود به طول ۴۰ کیلومتر عملیات روکش آسفالت، لکه‌گیری و درزگیری اجرا شده است.

مشارکت مشترکین صنعتی در زمان پیک مصرف در مازندران



شیوع ویروس کرونا شعار در خانه بمانید و قرنطینه خانگی و تعطیلی در مجموعه برق منعی نداشتن و همکاران اینبار گر مرداد ماه ۱۱۰ مگاوات هم به بار فصلی سال افزوده می‌شود. وی ضمن تشکر و قدردانی از مجموعه سخت کوش و زحمت کش شرکت در پایداری شبکه از زمان شیوع ویروس کرونا در استان، خاطر نشان کرد: به لحاظ شرایط کاری و ضرورت پایداری شبکه بویژه در زمان

است که شبکه توزیع با آغاز فصل گرما باید فضا رمصرف ۲۰۰۰ مگاواتی را تحمل کند که آستانه پایداری شبکه مازندران تا ۱۹۰۰ مگاوات است و بعد از آن با عدم پایداری شبکه مواجه خواهیم شد. غفاری یک بار سال گذشته شبکه توزیع برق مازندران را ۱۸۴۰ مگاوات در ۹۸/۵/۹ بیان کرد که با همکاری خوب مردم و مسئولان و پیک سازی و مدیریت مصرف ۲۰۰ مگاواتی، تابستان بدون خاموشی را پشت سر گذاشتیم و در مجموع تابستان سال گذشته به عنوان تابستان ۰۹۸ بدون کوچکترین فشار خاموشی به مردم پشت سر گذاشتیم و برگ زرینی بر افتخارات مجموعه صنعت برق کشور افزود شد و رضایت کامل مشترکان را هم در برداشته است. وی تابستان ۹۹ را از تابستانهای همکاری متفاوت با سایر تابستانها خواند و با وجود ویروس کرونا و عدم مسافرت هموطنان در ایام عید امسال

مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران از انعقاد تفاهنامه مشترک شرکتهای توزیع برق استان و غرب مازندران، مدیرعامل شهرک‌های صنعتی و رییس سازمان صنعت و معدن و تجارت در زمینه مشارکت مشترکین صنعتی در زمان پیک مصرف در مازندران خبر داد. مهندس رضا غفاری گفت: ۲۹ شهرک صنعتی با بیش از ۱۵۰۰ مشترک صنعتی با بار مصرفی ۱۱۸ مگاوات با تغذیه ۳۷ فیدر در مازندران فعالیت دارند که می‌توانند بیش از ۱۰۰ مگاوات در زمان پیک با شرکت توزیع برق مازندران همکاری داشته باشند. وی هدف اصلی از انعقاد این تفاهم نامه، همکاری صنایع در ۴ ساعت بعد از ظهر که از ۱۳ لغایت ۱۷ شامل می‌شود دانست. مدیر عامل شرکت توزیع برق مازندران همکاری مصرف برق مشترکان را در حال حاضر به میزان ۷۵۰ مگاوات خواند و گفت این در حالی

همپای فرشتگان سلامت جانفشانی کردند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران نیز در این نشست مصرف کل برق صنایع استان را ۲۴/۷ درصد بیان کرد. قوئلانان همکاری مجموعه صنعت، معدن، تجارت و شهرک‌های صنعتی خیر داد و یادآور شد: هماهنگی لازم جهت جابجایی مصرف از روزهای تعطیل، تعمیرات سالیانه صنایع در مردادماه و تغییر ساعات شیفت کاری و شروع کار صنایع تک شیفت از صبح و تعطیلی ساعت ۱۳ به عمل خواهد آمد تا از ساعت ۱۳ تا ۱۶ که زمان پیک بار مصرف برق است کمک خوبی به شبکه‌های توزیع گردد و مردم و صنایع در کمال آرامش با خیال راحت با کوچکترین فشار تابستان ۹۹ را پشت سر بگذرانند. وی اطلاع رسانی دقیق به صنایع از طریق شرکتهای توزیع برق مازندران و غرب مازندران

بسیار با اهمیت خواند و خواستار اطلاع رسانی به موقع به مشترکان صنعتی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران نیز در این نشست ضمن اعلام آمادگی صنایع در ساعت اوج مصرف با شرکتهای توزیع برق استان و غرب مازندران، خواستار عدم خاموشی صنایع همکار در طرح گذر از پیک تابستان شد. دکتر موسوی همچنین از شرکتهای توزیع برق استان و غرب مازندران خواست تا در زمانهایی که نیاز به اجرای برنامه کاهش مصرف است به صورت هوشمند و از طریق شبکه مجازی و پیامک به صاحبان صنایع و هیئت‌امانی شهرک‌های صنعتی اطلاع‌رسانی، تا همکاری‌ها در زمان مورد نیاز صورت گیرد و در زمانهایی که هوا مناسب و مساعد است و نیاز به همکاری صنایع نیست نیز اعلام تا صنایع به کار ادامه دهند.